Fuente de alimentacion
24V-1,6A Para un unico
modulo

Fuente para alimentar un médulo T.OX.

Ref. 562802
Ref. Légica PSU24SA
EAN13 8424450185452

Embalajes Datos fisicos

Caja 1 Unidades Peso neto 239,00 g
Peso bruto 239,00 g
Anchura 55,00 mm
Altura 143,00 mm
Profundidad 39,00 mm

Peso del producto 171,00 g
principal

https://www.televes.com



Especificaciones técnicas : Ref. 562802

Tipo de clavija

Voltaje de entrada Vac

Frecuencia de red

Voltaje de salida Vdc

Corriente max. de salida A
de funci i °C

indice de proteccién

EU
99...253
50 Hz /60 Hz
24
1.6
-5..45
20



